l’ordenament jurídic espanyol les directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, 

de 26 de febrer de 2014, en el present projecte s’inclou un estudi de Seguretat i salut en el Treball, Annex 

núm. 4. “Estudi de Seguretat i Salut”, que forma part del mateix. 

El pressupost de Seguretat i Salut ascendeix a  TRES MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB 

NORANTA-SET (3.869,97€) de PEM, import que queda recollit com a Partida Alçada al Pressupost 

d’Execució Material. 

8.  ESTUDI DE GESTIÓ DE RESIDUS DE CONSTRUCCIÓ I DE DEMOLICIÓ 

Segons  el Decret d’Alcadia del 14 d’Octubre, publicat a la Gaseta Municipal nº29 de 10 de novembre, no

[...]

Industrial (6%), s’obté un pressupost per contracta (PEC) abans d’aplicar l’IVA de CENT VINT-I-DOS 

QUATRE-CENTS DOTZE EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS (122.412,15 Euros). 

El present Pressupost per al Coneixement de l’Administració puja a la quantitat de CENT QUARANTA-

VUIT MIL CENT DIVUIT EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS (148.118,70 Euros). 

TOTAL PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL 102.867,35 

13 % DESPESES GENERALS 13.372,76  

6 % BENEFICI INDUSTRIAL 6.172,04 

PRESSUPOST PER CONTRACTA (SENSE IVA) 122.412,15 

21 % IVA 25.706,55